



Tlf: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

WERMUTH KJAER COPENHAGEN APS

ÅRSRAPPORT

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2014

Michael Wermuth Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wermuth Kjaer Copenhagen ApS Smedievej 225 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 32 94 27 76 Stiftet: 3. maj 2010 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013
Direktion	Michael Wermuth Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Søndre Jernbanevej 18 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i selskaber, at drive konsulentvirksomhed samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et positivt resultat på kr. 361.334, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.865.965	1.245.482
Personaleomkostninger.....	1	-1.530.885	-955.954
Af- og nedskrivninger.....		-42.338	-28.573
DRIFTSRESULTAT.....		292.742	260.955
Finansielle indtægter.....		21.228	17.125
Finansielle omkostninger.....		-12.726	-1.914
RESULTAT FØR SKAT.....		301.244	276.166
Skat af årets resultat.....	2	-127.668	-104.755
ÅRETS RESULTAT.....		173.576	171.411
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		173.576	171.411
I ALT.....		173.576	171.411

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		28.567	30.713
Indretning af lejede lokaler.....		44.644	56.639
Materielle anlægsaktiver.....	3	73.211	87.352
Lejededpositum.....		18.750	15.000
Finansielle anlægsaktiver.....		18.750	15.000
ANLÆGSAKTIVER.....		91.961	102.352
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	4	314.010	267.098
Udskudt skatteaktiv.....		3.886	804
Andre tilgodehavender.....		61.343	45.019
Periodeafgrænsningsposter.....		5.125	1.536
Tilgodehavender.....		384.364	314.457
Likvider.....		142.574	100.592
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		526.938	415.049
AKTIVER.....		618.899	517.401
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		173.576	171.411
EGENKAPITAL.....	5	253.576	251.411
Gæld til pengeinstitutter.....		35.854	4.783
Selskabsskat.....		216.160	173.050
Anden gæld.....		113.309	88.157
Kortfristede gældsforpligtelser.....		365.323	265.990
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		365.323	265.990
PASSIVER.....		618.899	517.401
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2012/13 kr.	2011/12 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.090.246	637.721	
Pensioner.....	170.790	87.035	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.451	3.830	
Andre personaleomkostninger.....	264.398	227.368	
	1.530.885	955.954	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	130.750	105.350	
Regulering af udskudt skat.....	-3.082	-595	
	127.668	104.755	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2012.....	75.712	59.975	
Tilgang.....	28.197	0	
Kostpris 30. september 2013.....	103.909	59.975	
Afskrivninger 1. oktober 2012.....	44.999	3.336	
Årets afskrivninger	30.343	11.995	
Afskrivninger 30. september 2013.....	75.342	15.331	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013.....	28.567	44.644	
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere			4
<p>Tilgodehavender hos direktionen med i alt 314.011 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,2 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Tilgodehavendet vil blive nedbragt med årets udbytte. Den tilgåede rente for regnskabsåret beløber sig til kr. 21.228 (renten er indregnet som finansielle indtægter i resultatopgørelsen).</p>			

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012.....	80.000	0	171.411	251.411
Betalt udbytte.....			-171.411	-171.411
Forslag til årets resultatdisponering.....			173.576	173.576
Egenkapital 30. september 2013.....	80.000	0	173.576	253.576

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 137 tkr.

6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på statusdagen.

7